

BAHAN REKON ASSET 2022 KEADAAN BLN MARET 2022

REKON ASET OPD TAHUN 2022

Dinas Komunikasi dan Informasi

No.	Pembahasan	Hasil
1	Nilai Belanja Modal Tahun 2022 (Realisasi Bulan Januari s.d. 31 Maret 2022 (sesuai dengan Penambahan Belanja Modal pada Format Rekon)	KIB A Rp KIB B Rp KIB C Rp KIB D Rp KIB E Rp KIB F Rp Ekstra Rp
2	Mutasi Tambah Belanja Modal selain pengadaan (Hibah/Barang Jasa yang dikapitalisir (Mutasi/Koreksi/Reklas) dengan rincian :	
3	Mutasi Kurang Belanja Modal (BM yang yang dikapitalisir Penghapusan karena Hibah atau penarikan (Koreksi/Reklas) dengan rincian :	
4	Realisasi Pengadaan dan Pemeliharaan Tahun 2022	Pengadaan Rp Pemeliharaan Rp
5	Perkembangan Penyelesaian Aset Lainnya (Aset Dalam Penelusuran, Aset Tidak Bermanfaat, Aset Dipakai Pihak Lain)	

Tam Rekonstruksi

Painan, 8 April 2022

No.	Nama	OPD	Tanda Tangan
1	FERI CANDRA, S.Kom	Bid. BMD	
2	SUBCHAN KHALID	Bid. BMD	
3	RISKI FITRI ARISANDI	Bid. BMD	
4	ATIKA OKTAVIA	Bid. BMD	
5	MUSDA MEIDESFITA	P. Penatausahaan Barang	
6	YUSMANIDARWATI	Pengurus Barang	

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
REKAP ASET TETAP PER 31 MARET 2022.

Kode Akun	S K P D	Saldo Per 31 Desember 2021	Mutasi TA. 2022		Saldo per 31 Maret 2022
			Tambah	Kurang	
1	3				
1	3	123.920.000	-	-	123.920.000
1	3	5.893.116.698	-	-	5.893.116.698
1	3	1.187.824.000	-	-	1.187.824.000
1	3	2.047.151.289	-	-	2.047.151.289
1	3	21.522.500	-	-	21.522.500
1	3	-	-	-	-
1	3	(5.079.635.645)	-	-	(5.079.635.645)
1	3	4.193.898.842	-	-	4.193.898.842

KEPALA DINAS
PENGUNA BARANG

JUNALDI, S.Kom, ME
NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, 7 April 2022.
PENGURUS BARANG

YUSMAMBARWATI
NIP. 19780606 200701 2 006

REKAPITULASI PENAMBAHAN DAN PENGURANGAN ASET TETAP
DINAS KONVINSI DAN INFORMATIKA
KEADAAN S/D MARET 2022

Periode: 01 April 2022

Saldo Awal		Saldo Akhir	
31 Des 2021		31 Des 2022	
		Mutasi Tambah	
		Mutasi Kurang	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	
		31 Des 2022	
		Saldo Akhir	

Panen, 7 April 2022

KEPALA DINAS
PENGURUS BARANG

PENGURUS BARANG

JUNALDI, S.Kom, ME

YUSMANIDARWATI

NIP. 1970041919970311002

NIP. 197804062007012006

**DAFTAR : HIBAH ASET TETAP KE / DARI PIHAK KETIGA
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KEADAAN S/D MARET 2022.**

No	ASAL USUL BARANG	DOKUMEN	TANGGAL	NOMOR	PENEMPATAN	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH	DIKAPTALISASI	TIDAK DIKAPTALISASI
1	2						3	4	9	10		11
NIHIL												
JUMLAH												

Painan, 7 April 2022

KEPALA DINAS
PENGUNA BARANG

[Signature]
JUMALDI, S.Kom, ME
NIP. 19700609 199703 1 002

PENGURUS BARANG

[Signature]
YUSMAHIDARWATI
NIP. 19780606 200701 2 006

**DAFTAR : MUTASI ASET TETAP KE/DARI SKPD LAIN
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KEADAAN S/D MARET 2022**

No.	NAMA BARANG	KODE BARANG	KODE REGISTER BARANG	JUMLAH	JENIS	TAHUN PEROLEHAN	LUAS	NILAI PEROLEHAN	LOKASI
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
NIHIL									

KEPALA DINAS
PENGUNA BARANG


JUNAIDI, S.Kom, ME
NIP. 19740609 199703 1 002

Painan, 7 April 2022.
PENGURUS BARANG


YUSMANIDARWATI
NIP. 19780406 200701 2 006

REKAPITULASI BELANJA MODAL
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KEADAN S/D MARET 2022.

[illegible]

KIPALADINUS
XPENCAHABLING
[Signature]
JI NADI S.KOR. ME
NIP. 07060691997341002

Pairan, 7 April 2022
PENGURUS BARANG



YUSMA NIDARWATI
NIP. 19760506 200701 2 006

NAMA SKPD DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

[illegible]

Jumlah s/d bulan ini

Yes.

PENGURUS BARANG

YUSMANIDARWATI
NIP. 197808262007012 006

REKAPITULASI BARANG PERSEDIAAN

Nama SKPD : DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA PESISIR SELATAN
Bulan : Maret 2022

No	Nama Barang	Volume	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5
1	Alat Tulis Kantor (024)	-	-	Rp -
2	Komponen Instalasi Listrik (031)	-	-	Rp -
3	Materai dan Benda Pos lainnya (027)	-	-	Rp -
4	Cetak dan Penggandaan (026)	-	-	Rp -
5	Alat Kebersihan (036)	-	-	Rp -
6	Suku Cadang Lainnya (023)	-	-	Rp -
7	Perlengkapan Dinas (032)	-	-	Rp -
Jumlah bulan ini		-	-	Rp -
Jumlah s/d bulan lalu		-	-	Rp -
Jumlah s/d bulan ini		-	-	Rp -

X Mengetahui,

Pengguna Barang,

JUNAIDI, S. Kom, ME

NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, April 2022

Pengurus Barang,

YUSMANIDARWATI

NIP. 19780606 200701 2 006

Tanggal	Daftar Penerimaan	Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			Ket
			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12
Maret	Penerimaan Kas	Penerimaan Kas	6	6	-	Rp 99.000	Rp 594.000	Rp 594.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	60	60	-	Rp 7.000	Rp 420.000	Rp 420.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 46.200	Rp 462.000	Rp 462.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	3	3	-	Rp 30.800	Rp 92.400	Rp 92.400	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 25.850	Rp 206.800	Rp 206.800	Rp -	-
		Penerimaan Kas	6	6	-	Rp 33.000	Rp 198.000	Rp 198.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 4.070	Rp 40.700	Rp 40.700	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 19.470	Rp 194.700	Rp 194.700	Rp -	-
		Penerimaan Kas	6	6	-	Rp 14.300	Rp 85.800	Rp 85.800	Rp -	-
		Penerimaan Kas	6	6	-	Rp 14.300	Rp 85.800	Rp 85.800	Rp -	-
Maret	Penerimaan Kas	Penerimaan Kas	12	12	-	Rp 20.020	Rp 240.240	Rp 240.240	Rp -	-
		Penerimaan Kas	4	4	-	Rp 54.340	Rp 217.360	Rp 217.360	Rp -	-
		Penerimaan Kas	5	5	-	Rp 27.830	Rp 139.150	Rp 139.150	Rp -	-
		Penerimaan Kas	5	5	-	Rp 55.770	Rp 278.850	Rp 278.850	Rp -	-
		Penerimaan Kas	2	2	-	Rp 112.750	Rp 225.500	Rp 225.500	Rp -	-
		Penerimaan Kas	2	2	-	Rp 61.600	Rp 123.200	Rp 123.200	Rp -	-
		Penerimaan Kas	7	7	-	Rp 29.700	Rp 207.900	Rp 207.900	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 27.720	Rp 277.200	Rp 277.200	Rp -	-
		Penerimaan Kas	12	12	-	Rp 29.150	Rp 349.800	Rp 349.800	Rp -	-
		Penerimaan Kas	4	4	-	Rp 47.080	Rp 188.320	Rp 188.320	Rp -	-
Maret	Penerimaan Kas	Penerimaan Kas	3	3	-	Rp 31.350	Rp 94.050	Rp 94.050	Rp -	-
		Penerimaan Kas	5	5	-	Rp 41.184	Rp 205.920	Rp 205.920	Rp -	-
		Penerimaan Kas	6	6	-	Rp 27.500	Rp 165.000	Rp 165.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 19.250	Rp 192.500	Rp 192.500	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 2.447.390	Rp 2.447.390	Rp 2.447.390	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 4.620	Rp 462.000	Rp 462.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp -	-
		Penerimaan Kas	10	10	-	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp 1.210.000	Rp -	-
Maret	Penerimaan Kas	Penerimaan Kas	5	5	-	Rp 12.985	Rp 64.900	Rp 64.900	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 138.460	Rp 1.107.920	Rp 1.107.920	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp -	-
		Penerimaan Kas	8	8	-	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp 6.474.820	Rp -	-

5	5	-	Rp 121.264	Rp	606.320	Rp	606.320	Rp	-
8	8	-	Rp 19.250	Rp	154.000	Rp	154.000	Rp	-
7	7	-	Rp 7.590	Rp	53.130	Rp	53.130	Rp	-
2	2	-	Rp 31.460	Rp	62.920	Rp	62.920	Rp	-
2	2	-	Rp 31.460	Rp	62.920	Rp	62.920	Rp	-
15	15	-	Rp 60.500	Rp	907.500	Rp	907.500	Rp	-
30	30	-	Rp 56.650	Rp	1.699.500	Rp	1.699.500	Rp	-
7	7	-	Rp 13.090	Rp	91.630	Rp	91.630	Rp	-
10	10	-	Rp 38.280	Rp	382.800	Rp	382.800	Rp	-
10	10	-	Rp 40.000	Rp	400.000	Rp	400.000	Rp	-
2	2	-	Rp 97.240	Rp	194.480	Rp	194.480	Rp	-
5	5	-	Rp 60.500	Rp	302.500	Rp	302.500	Rp	-
			Rp 4.917.700	Rp	4.917.700				

Jumlah s/d bulan lalu

Jumlah s/d bulan ini

175

NIP. 19700609 199703 1 002

A

NIP. 19780606 200701 2 006

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang Belanja Alat/ Bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak (5.1.02.01.01.0026)
 Bulan Maret 2022

Tanggal	Daftar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang				Ket
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Foto Copy Ryaun	1750	1750	-	Rp 200	Rp 350.000	Rp 350.000	Rp -	-	
			Foto copy	1250	1250	-	Rp 200	Rp 250.000	Rp 250.000	Rp -	-	
								Rp 600.000	Rp 600.000	Rp -	-	
			Cetakan Printing	1	1	-	Rp 400.000	Rp 400.000	Rp 400.000	Rp -	-	
			Cetakan Printing	1	1	-	Rp 698.400	Rp 698.400	Rp 698.400	Rp -	-	
			Jumlah					Rp 1.698.400	Rp 1.698.400	Rp -	-	
								Rp 1.698.400	Rp 1.698.400	Rp -	-	
								Rp 12.914.740	Rp 12.914.740	Rp -	-	
								Rp 14.613.140	Rp 14.613.140	Rp -	-	

Painan, 7 April 2022.

Pengurus Barang

YUSMANIDARWATI

NIP. 197806062007012006

Mengetahui,

Ketunggalan Barang,

JUNAIDI, S. Kom, ME

NIP. 197009091997031002

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SK/PD

Nama Unit Kerja

Nama Barang

Paluan

Dinas Komunikasi dan Informatika Provinsi Sulawesi Tengah

Dinas Komunikasi dan Informatika

Belanda Alor, Paluan, dan Kabupaten Karama Alor Laut (P. 102 01 01 0031)

Maret 2022

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang				Kec
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Gila		Tambah	Kurang	Saldo	Saldo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
30/03/2022	Anlen Electrik		Kabel Listrik N° M N 0,75	1	1	-	Rp 180.000	Rp 180.000	Rp 180.000	Rp -	-	
			Kabel Listrik N° M 2x1,5	1	1	-	Rp 450.000	Rp 450.000	Rp 450.000	Rp -	-	
			Stop kontak	4	4	-	Rp 22.800	Rp 91.200	Rp 91.200	Rp -	-	
			Steker	8	8	-	Rp 10.000	Rp 80.000	Rp 80.000	Rp -	-	
			Lampu LED 7 watt	8	8	-	Rp 38.000	Rp 304.000	Rp 304.000	Rp -	-	
			Lampu LED 18 watt	4	4	-	Rp 40.000	Rp 160.000	Rp 160.000	Rp -	-	
			Klamp kabel	8	8	-	Rp 8.000	Rp 64.000	Rp 64.000	Rp -	-	
			Terminal 4 lobang	6	6	-	Rp 25.000	Rp 150.000	Rp 150.000	Rp -	-	
			Fiting Lampu	1	1	-	Rp 10.000	Rp 10.000	Rp 10.000	Rp -	-	
			Terminal kombinasi	1	1	-	Rp 35.000	Rp 35.000	Rp 35.000	Rp -	-	
Jumlah bulan ini								Rp 1.524.200	Rp 1.524.200	Rp -	-	
Jumlah s/d bulan lalu								Rp 744.000	Rp 744.000	Rp -	-	
Jumlah s/d bulan ini								Rp 2.268.200	Rp 2.268.200	Rp -	-	

Mengetahui,

Pengguna Barang,

JUNALDI, S. Kom, ME

NIP. 19700609 199703 1 002

Pengurus Barang

YUSMANTARWATI

NIP. 19780605 200701 2 006

Paluan, 7 April 2022

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nama Unit Kerja Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Lainnya (5.1.02.01.01.0036)
 Bulan Maret 2022

Tanggal	Dasar Penerimaan		Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang				Ket
	Nomor	Tanggal		Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Maret	Toke Toserba		Gayung plastik	2	2	-	Rp 12.600	Rp 25.200	Rp 25.200	Rp -	-	
			Kemoceng	3	3	-	Rp 17.160	Rp 51.480	Rp 51.480	Rp -	-	
			Keset kaki	6	6	-	Rp 40.040	Rp 240.240	Rp 240.240	Rp -	-	
			Sapu lantai	2	2	-	Rp 51.480	Rp 102.960	Rp 102.960	Rp -	-	
			Tempat sampah	3	3	-	Rp 143.000	Rp 429.000	Rp 429.000	Rp -	-	
								Rp 848.880	Rp 848.880	Rp -	-	
			Pembersih kaca	6	6	-	Rp 12.650	Rp 75.900	Rp 75.900	Rp -	-	
			Pembersih lantai	10	10	-	Rp 26.950	Rp 269.500	Rp 269.500	Rp -	-	
			Stella gantung	15	15	-	Rp 11.440	Rp 171.600	Rp 171.600	Rp -	-	
			Baytre ruangan	6	6	-	Rp 32.120	Rp 192.720	Rp 192.720	Rp -	-	
			Sabun cuci ruangan	5	5	-	Rp 28.600	Rp 143.000	Rp 143.000	Rp -	-	
			Sunlight botol	2	2	-	Rp 28.600	Rp 57.200	Rp 57.200	Rp -	-	
				10	10	-	Rp 11.440	Rp 114.400	Rp 114.400	Rp -	-	
			Jumlah					Rp 1.024.320	Rp 1.024.320	Rp -	-	
								Rp 1.873.200	Rp 1.873.200	Rp -	-	
								Rp -	Rp -	Rp -	-	
								Rp 1.873.200	Rp 1.873.200	Rp -	-	

Pembelian bulan ini
 Jumlah % d bulan lalu
 Jumlah % d bulan ini

Mengetahui,
 Pengguna Barang
 JUNALDI, S. Kom, ME
 NIP. 19700609 199703 1 002

Painan, 7 April 2022
 Pengurus Barang
 YUSMANIDARWATI
 NIP. 19780606 200701 2 006

Scanned by Easy Scanner

KARTU PERSEDIAAN BARANG

Nama SKPD : Dinas Komunikasi dan Informatika Pesisir Selatan
 Nomor UPTD Kerja : Dinas Komunikasi dan Informatika
 Nama Barang : Alat Bahan Untuk Kegiatan Kantor Benda Pos / 5 1 02.01.01.0027
 Tahun : 2022

Terdapat	Daftar Penerimaan	Uraian	Mutasi Barang			Harga Satuan	Nilai Harga Mutasi Barang			Ket
			Masuk	Keluar	Sisa		Tambah	Kurang	Sisa	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			10 bh	10		Rp 10.000	Rp 100.000	Rp 100.000	Rp -	
							Rp 100.000	Rp 100.000	Rp -	
							Rp 100.000	Rp 100.000	Rp -	
							Rp 100.000	Rp 100.000	Rp -	
		Jumlah					Rp 200.000	Rp 200.000	Rp -	

Painan, 7 April 2022.

Pengurus Barang

YUSMANIDARWATI

NIP. 19780606 200701 2 006

Mengarahkan

Kepala Dinas

YUSMANIDARWATI

NIP. 19780606 200701 2 006

